

Adana'da "Rewa Anatolia" Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi Fuarı Tanıtıldı

Adana'da geri dönüşüm ve atık yönetimi konularında düzenlenecek olan Rewa Anatolia Fuarı için tanıtım toplantısı yapıldı. Fuar, Adana Valiliği, Adana Büyükşehir Belediyesi, Çukurova Fuarcılık A.Ş., Adana Ticaret Odası (ATO), Adana Sanayi Odası (ADASO) ve Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) destekleriyle ve Çukurova Belediyeler Birliği'nin iş birliği ile gerçekleştirilecek. Fuarda, kentsel atık yönetimi, ulaşım ve temizlik araçları, tesisler ve makineler gibi konulardaki en yeni teknolojiler ve hizmetler ile endüstriyel çözümler sergilenecek.

“YEŞİL DÖNÜŞÜM SÜRECİNE KATKI SAĞLAMAK ÜZERE YOLA ÇIKTIK

Solis Renewable Hub tarafından organize edilen REWA Anatolia, Adana Valiliği, Büyükşehir Belediyesi, Çukurova Fuarcılık, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB), Adana Ticaret Odası'nın (ATO) destekleriyle, Çukurova Belediyeler Birliği'nin işbirliğiyle gerçekleşen fuar ile ilgili düzenlenen basın toplantısında konuşan Solis Fuarcılık ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürü Feraye Gürel, “Ülkemizin sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek adına iklim değişikliği ile mücadelesi ve yeşil dönüşüm sürecine katkı sağlamak üzere yola çıktık” dedi.

“DÜNYA BÜYÜK BİR TELAŞ İÇİNDE”

Dünyanın büyük bir telaş içinde olduğuna dikkat çeken Gürel, “Çoğunluğu insan kaynaklı nedenlerle iklim değişiyor ve dünya ısınıyor. Kâğıt üzerinde 1,5 derece ısınma göreceli olarak çok büyük bir fark gibi algılanmasa da yaratmakta olduğu ve yaratacağı etki çok büyük. Atıklar da sera gazı emisyonlarının yükselmesi başta olmak üzere su, toprak, hava gibi kaynakların geri dönülemez şekilde kirlenmesine neden oluyor.

Sürdürülebilir geleceğe inanan ve bu yönde çalışmalar gerçekleştiren Solis Renewable Hub olarak, sanayileşmede ülkemizin öncü illerinden, gelişmiş üretim altyapısı, yapımı devam eden mega projeleri ile genç ve dinamik bir nüfusa sahip Adana'da REWA Anatolia-Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi

Fuar ve Konferansı'nı düzenleme kararı aldık" diye konuştu. Mottolarını "Yerel Çözümler, Küresel Etki: REWA Anatolia Adana' olarak belirlediklerini de anlatan Solis Fuarcılık ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. Genel Müdürü Feraye Gürel, atık sorununun küresel olduğunu, ama çözümün yerel ve küresel önlemlerin birbirlerini destekleyici şekilde hayata geçmesi ile işe yarayacağını belirtti. REWA Anatolia'ya bu yıl 4 kıtadan uluslararası ziyaretçiler de dahil olmak kaydıyla 5 bin 500'ü aşkın sektör profesyoneli ağırlamayı hedeflediklerini belirten Gürel, 80'den fazla katılımcının fuarda yer almasının dışında 100'ün üzerinde konuşmacının olacağını da sözlerine ekledi.

"GERİ DÖNÜŞÜM VE ATIK YÖNETİMİ OLMAZSA OLMAZIMIZDIR"

Toplantıda konuşan Pozantı Belediye Başkanı ve Çukurova Belediyeler Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Çay ise, "Geri dönüşüm ve atık yönetimi olmazsa olmazımızdır. Geri dönüşümü gelecek için hazırlamamız gerekirken maalesef kendi ellerimizle tehlikeye sokuyoruz. Biz Pozantı Belediyesi olarak ilçemizin atık çöplerini enerjiye dönüştürüyoruz. Çok önemseydiğimiz geri dönüşüm ve atık yönetimi Milli Eğitimin ders müfredatına kadar girmeli. Öğrencilerimize bu konuda ilköğretim döneminden itibaren eğitim verilmeli ve bilinçlendirilmeli Düzenlenecek bu fuarda ayrıntılar daha da göreceğiz. Adana açısından önemli bir fuar ve çalıştay olacak" dedi.

"GERİ DÖNÜŞÜM TÜM DÜNYADA HER GEÇEN GÜN ARTIYOR"

Adana Sanayi Odası (ADASO) Başkanı Zeki Kıvanç da, "Geri dönüşüm tüm dünyada her geçen gün önemini artırıyor. Ülkeler bu konuda özel stratejiler ve politikalar geliştirmeye başladılar. Biz de hem TOBB hem de Adana Sanayi Odası olarak her fırsatta geri dönüşüm trendini yakalamamanın önemini, firmaların bizlerden istedikleri zorunlulukları anlatıyoruz. Bu trendi yakalamayan firmaların belki de ihracat yapamaz hale geleceğini ve önemli pazar kayıpları yakalayacaklarını dile getiriyoruz" diye konuştu. ADASO Başkanı Zeki Kıvanç daha sonra sözlerini şöyle sürdürdü: "Önümüzde oldukça zorlu bir süreç var. Dünya önemli bir değişim ve dönüşüm içinde. Kimi kesimlerin ikiz dönüşüm olarak da adlandırdıkları, küresel ısınma ve dijitalleşme kaynaklı önemli bir dönüşüme şahitlik etmekteyiz. Bu sürecin birçok önemli ayağı ve alt kırılımı var. Yeşil Mutabakat, Karbon Ayak izi, Su Ayak izi, Döngüsel Ekonomi, Geri Dönüşüm, Tarladan Çatala Stratejisi,

Karbon Piyasası veya Sürdürülebilirlik bunlardan sadece birkaç tanesi. Tüm bu süreçlerin temelinde de sıfır karbon salımı hedeflenmektedir. Hepinizin bildiği gibi Avrupa Birliği, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizmasını hayata geçirdi. Süreç; 1 Ekim 2023'ten 31 Aralık 2025'e kadar bir geçiş dönemi olarak uygulanıyor ve 3 aylık raporlama yükümlülüğü var. Mali yükümlülüklerin devreye girdiği 1 Ocak 2026 itibarıyla asıl uygulama dönemi başlayacak. Uzmanlara göre, 2026'da Avrupa Birliği Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Yönetmeliği uygulamasından Çin ve Rusya'nın ardından en olumsuz etkilenecek ülke; Türkiye. Avrupa Birliği, Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması Yönetmeliği ile üretim esnasında salınan karbon emisyonları için ithal ürünlere ilave ücret getiriyor. Böylelikle diğer ülkelerde daha temiz üretim yapılmasını sağlamayı ve Avrupa Birliği üreticilerinin rekabetçiliğini korumayı hedefliyor. İhracatımızın yüzde 50'sinden fazlasını Avrupa'ya yapan Ülkemiz için Avrupa Yeşil Mutabakatı ve onun getirdiği yükümlülükler, kurallar, standartlar ve mekanizmalara uymak ihracatçı veya ihracat yapmak isteyen tüm şirketler için hayati öneme sahip. Ekonominin yüzde 99'unu oluşturan küçük ve orta ölçekli şirketlerimizin, karbon salımında AB standartlarını karşılamak için gereken dönüşümü sağlayacak adımları yakından takip etmeleri gerekiyor. Bu süreçten kaçabilme şansımız yok. Ya bu vergileri ödeyip rekabet etmeye çalışacağız. Ya da bu kurallara uyacağız. Rakiplerimize karşı vergi avantajı elde etmiş olacağız. Adana Sanayi Odası olarak biz bu dönüşüm sürecini yakından takip ediyoruz. Sanayi Kampüsü adında çok önemli bir merkez kurduk. Gidip görmek isteyenler faydalanmak isteyenler mutlaka uğramasını tavsiye ediyorum. Kampüsü'müzde Adana Model Fabrika Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi, Adana Yenilik Merkezi, Çukurova Enerji Verimliliği Merkezi, ADASO Belgelendirme Kuruluşu, Su Verimlilik Merkezi gibi birbirinden önemli kuruluşları bir araya getirdik. Sanayi Kampüsü'nde yaşanan bu dönüşüme yönelik alınabilecek birçok hizmeti bir arada vermeye başladık. Buradan istifade edebileceğinizi özellikle belirtmek istiyorum. Bizim ülke olarak bunu fırsata çevirebilecek gücümüz, yeteneğimiz ve bilgimiz var. Rewa Anatolia Geri Dönüşüm ve Atık Yönetimi Fuar ve Konferansı'nın; Yeşil ve döngüsel ekonomi sektörlerindeki geleceğin teknoloji, hizmet ve endüstriyel çözümlerini bugünden keşfetme imkânı sağlayacak olmasının çok önemli olduğunu düşünmekteyim. Geleceğin enerji teknolojilerini keşfetmek için, sürdürülebilirlik, atık yönetimi, akıllı atık bertaraf etme, geri dönüşüm stratejileri ve döngüsellik pek çok

sektördeki en güncel yeniliklerini ve dönüşümleri elde etmek adına bölgemizde yapılacak olması önemli bir fırsat. Bu nedenle fuarın düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”

“GERİ DÖNÜŞÜMDE ADANA YÜZDE 72 İLE EN BÜYÜK İL”

Adana Ticaret Odası (ATO) Başkanı Yücel Bayram ise, geri dönüşümde Adana'nın yüzde 72 ile en büyük illerden biri olduğuna işaret ederek, “Ayrıştırma yapmadan evimizi çöpünü atıyoruz. Avrupa’da poşetlerle bu ayrıştırmalar yapılıyor. Çöp konteynerleri kaldırılmalı. Bu sorun, ülkenin en büyük sorunudur. Hükümet bazında çok katı kurallar uygulanmalı. Adana’da ilk olacak bu fuarın başarılı geçeceğine inanıyorum” dedi. Yeşil ve döngüsel ekonomi sektörlerindeki geleceğin teknoloji, hizmet ve endüstriyel çözümlerini bugünden keşfetme imkânı sunan REWA Anatolia’da; 80’i aşkın katılımcı firma yer alırken, başta Avrupa, Asya ve Afrika olmak üzere dünya genelinden 5 bin 500’ü aşkın sektör profesyonelinin ziyaret etmesi ve yeni ticari iş birlikleri geliştirmesi bekleniyor. Fuarda; “Atık Yönetimi, Geri Dönüşüm ve Bertaraf Etme Çözümleri, “Kentsel Atık Yönetimi, Ulaşım ve Temizlik Araçları, Ekipmanları ve Teknolojileri”. “Tesis, Makine ve Ekipman”, “Danışmanlık ve Profesyonel Hizmetler”, “Sürdürülebilirlik” çözümleri ve teknolojileri alanlarındaki en yeni teknoloji ve hizmetler ile endüstriyel çözümler sergilenecek.

Siz de sürdürülebilir iş anlaşmalarıyla ihracat ve iş hacimlerini artırma fırsatı yakalamak, çevresel sorumlulukların yerine getirilmesine katkıda bulunmak istiyorsanız fuarı ziyaret etmeyi unutmayın!